
MATERIALE DE INSTALATII SANITARE

I.D.: 43305465

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.165,97 RON - 2.165,97 RON

Descriere: 1.Teu sudura injectat DN 125 BUC - 1 X84.65 = 84.65 RON FARA TVA 2.Mufa EF DN 125 BUC - 6 X42.12 =288.72 RON FARA TVA 3.Surub + piulita + saiba # M16 x 100 mm BUC - 50 X4.60 = 230.00 RON FARA TVA 4.Robinet fluture DN 100 BUC - 1 X215.60= 215.60 RON FARA TVA 5.Robinet sertar DN 100 BUC - 1 X379.45= 379.45 RON FARA TVA 6.Flansa libera OL-ZN DN 100 / 110 BUC - 6 X55.80= 334.80 RON FARA TVA 7.Garnitura flansa DN 100 BUC - 14 X5.20= 72.80 RON FARA TVA 8.Filtru y DN 100 BUC - 1 X365.20= 365.20 RON FARA TVA 9.Reductie injectata DN 125 x 110 BUC - 1 X49.80= 49.80 RON FARA TVA 10.Adaptor flansa DN 110 BUC - 2 X23.50= 47.00 RON FARA TVA 11.Mufa EF DN 110 BUC - 3 X32.65= 97.95 RON FARA TVA
